令和２年２月２８日

小金井市教育委員会

保護者の皆様

小金井市立小・中学校の臨時休校について

 日頃より、本市の教育行政に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 小金井市教育委員会は、子供の健康と命、健やかな成長と未来を第一に、市立小・中学

校において、国や東京都教育委員会の方針を踏まえ、新型コロナウイルスの感染拡大を防

ぐことを目的に下記のとおり対応することにしました。

 ご家庭のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 目   的  新型コロナウイルスの感染拡大の防止

２ 臨時休校期間  ⑴ 小学校

・令和２年３月２日（月）から３月２３日（月）まで

・３月２４日（火）の修了式、３月２５日（水）の卒業式は実施

します。

         ⑵ 中学校 第３学年

            ・令和２年３月２日（月）から３月１８日（水）まで

            ・３月１９日（木）の卒業式は実施します。

         ⑶ 中学校 第１・２学年

            ・令和２年３月２日（月）から３月２４日（火）まで

・３月２５日（水）の修了式は実施します。

３ そ の 他  ⑴ ご家庭でのお子様の健康観察、生活習慣、学習については、別紙

資料をご参照ください。

         ⑵ 卒業式など市立小・中学校からのご連絡は、小金井市ホームペー

ジ、学校メール等でご確認ください。

  【 担 当 】

小金井市教育委員会指導室

電  話 ０４２(３８７)９８７７

ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ ０４２(３８３)１１３３